РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января 2024 г                                                  № 2	п. Сеща

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
 в 2024 году

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, Сещинская сельская администрация:
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1.  Утвердить  Перечень объектов, в отношении которых планируется в дальнейшем заключение концессионных соглашений в 2024 году (Приложение).
2.  Разместить настоящее постановление на  сайте Сещинской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_6]3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сещинской
сельской администрации                                                                      К.И.Родченкова

Приложение
к Постановлению
Сещинской сельской администрации
от 12.01.2024г № _____

Перечень объектов,
 в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Гидротехническое сооружение
Брянская область, Дубровский район,
п. Ленинский
	реконструкция
	150м
	Водопроводящее, водопропускное
сооружение
	32:05:0082001:10

	2
	Гидротехническое сооружение
Брянская область, Дубровский район,
д. Старое Колышкино

	реконструкция
	60м
	Водопроводящее, водопропускное
сооружение
	32:05:0081601:409

	3
	Здание котельной
Брянская область, Дубровский район,
п. Сеща, ул. Гагарина

	реконструкция
	108,2 кв м
	Теплоснабжение
	32:05:0081405:290

	4
	Канализационные сети
Брянская область, Дубровский район,
п. Сеща, ул. Центральная,
ул.Гагарина
	реконструкция
	20 кв м
	Водоотведение
	32:05:0081401:977

	5
	Канализационная станция
Брянская область, Дубровский район,
п. Сеща, ул. Центральная
	реконструкция
	6,4 кв м
	Водоотведение
	32:05:00814011:115